
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 044/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 044/2022.  Processo Administrativo nº 6148/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  DE  SOFTWARE  E  GERENCIAMENTO  HOTSPOTS  (PONTOS  DE
ACESSO) DE REDE SEM FIO (WI-FI), BEM COMO FERRAMENTA DE MARKETING,
COM SE-GURANÇA E SUPORTE INTEGRADO, ATENDENDO AS DIRETRIZES DA
LEI GERAL DA INFORMAÇÃO DE DADOS PESSOAIS (LGPD) E MARCO CIVIL DE
INTERNET. Em favor de: AILTON CORREIA MARTINS.  Valor global:  R$ 5.000,04
(cinco mil reais e quatro centavos). Dotação Orçamentária: 2.196 – 3.3.90.40. Data
da Homologação: 09/06/2022. Alagoinhas, 15/06/2022. Luiz Carlos Bastos Prata –
Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.274 | Ano 14
15 de junho de 2022

Página 30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 044/2022

Certificação Digital: 7MYSA4PL-24WJUCWQ-ZTQHFZPB-3RXURBF8
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


